天津市计量监督检测科学研究院
2024年公开招聘高层次人才拟聘用人员
公示

天津市计量监督检测科学研究院为天津市市场监督管理委员会所属事业单位，该单位于2024年3月18日发布公告，组织实施事业单位高层次人才公开招聘。按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）要求，现将该单位拟聘用人员予以公示。
一、公示期
公示期为7个工作日，自2024年6月21日起至2024年7月1日止。
二、受理地点及电话
地点：天津市计量监督检测科学研究院人力资源部
通讯地址（邮编）：天津市南开区科研西路4号（300192）
电话：022-23009238       联系人：姜玲  张秋玲
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津市计量监督检测科学研究院
2024年6月20日
[bookmark: _GoBack]

天津市计量监督检测科学研究院
2024年公开招聘高层次人才拟聘人选

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治
面貌
	学历
学位
	专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	准考证号（报名序号）
	拟聘
岗位
	总成绩

	1
	邹慧娜
	女
	1996年2月
	中共党员
	研究生/博士
	有机化学
	南开大学
	无
	2024-ZJ01-05
	专技岗 1
	88.50

	2
	王  纯
	女
	1996年7月
	中共党员
	研究生/博士
	高分子化学与物理
	南开大学
	无
	2024-ZJ02-03
	专技岗2
	87.40

	3
	贾  丽
	女
	1993年5月
	群众
	研究生/博士
	中药学
	天津中医药大学
	无
	2024-ZJ03-03
	专技岗3
	86.80

	4
	陈  雪
	女
	1989年1月
	中共党员
	研究生/博士
	力学（生物医学与医学工程）
	京东方科技集团股份有限公司
	无
	2024-ZJ04-01
	专技岗4
	79.00

	5
	孙宇阳
	男
	1989年7月
	群众
	研究生/博士
	机械工程
	天津大学医疗机器人与智能系统研究院
	无
	2024-ZJ06-01
	专技岗6
	85.80

	6
	李  博
	男
	1990年7月
	中共党员
	研究生/博士
	电气工程
	河北工业大学
	无
	2024-ZJ09-05
	专技岗9
	82.00